
INFO
5/2019

 www.alcaplast.cz 

NOVINKY

Ovládací tlačítka THIN M67x a M77x

Podlahový žlab  APZ13-DOUBLE9   Fit and Go 

Předstěnové instalační systémy s ovládáním 

shora nebo zepředu AM118, AM119

D O K O N A L O S T 

N A  D O S A H



INFO 5/2019

2 OBSAH 

OCENĚNÍ  PODNIKATEL ROKU 2018 . . . . . . . . . . . . . . 3

 OVLÁDACÍ TLAČÍTKA THIN  M67x, M77x  . . . . . . . . . . . 4

Ovládací tlačítka bezdotyková a senzorová 

pro Slim moduly  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

PODLAHOVÝ ŽLAB 
 APZ13-DOUBLE9   FIT AND GO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Kombinovaná zápachová uzávěra  P143 ,  P144 ,  P145  . . 11

ROZŠÍŘENÍ PROGRAMU ČERNÁMAT  . . . . . . . . . . . . 12

Sifon vaničkový  A49BLACK  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

PŘEDSTĚNOVÉ INSTALAČNÍ SYSTÉMY S OVLÁDÁNÍM 
SHORA NEBO ZEPŘEDU AM118, AM119 . . . . . . . . . . . 14

INOVACE MODULŮ A TLAČÍTEK  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

  INFORMACE ŠKOLICÍHO STŘEDISKA . . . . . . . . . . . . . 19

  CENÍK NOVINEK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20



INFO

INFO 5/2019

3

Radka Prokopová, Věra Komárová,

Simona Kijonková, Petr Šimůnek

Marek Eben a František Fabičovic

   Podnikatelé roku míří reprezentovat Českou republiku 

do Monte Carla
Vítězství v nejprestižnější světové soutěži EY Podnikatel roku 2018 míří do naší firmy. Majitelé společnosti Alcaplast se stali 

nejlepšími podnikateli roku v celé České republice a v červnu se tak vydají na cestu do Monte Carla, kde se uskuteční světové 

finále této soutěže. Soutěž založila společnost Ernst & Young v USA v roce 1986.



INFO 5/2019

4 NOVINKA 

 ČESKÝ

VÝROBEK 

 M670  

 Bílá 

 M770  

 Bílá/chrom-lesk 

 M671 

  Chrom-lesk 

 M771  

 Chrom-lesk/chrom-mat 

 M672 

  Chrom-mat 

 M772  

 Chrom-mat/chrom-lesk 

 M678  

 Černá-mat 

 M778  

 Černá-mat/chrom-lesk 

 M675  

 Zlatá 

 M775  

 Bílá/zlatá 

5  mm 

  Vytříbený styl – ovládací tlačítka THIN M67x a M77x
Ovládací tlačítko je jediný vizuální prvek důmyslného instalačního systému, který běžně na toaletě vidíte. Zaslouží si proto 

vaši pozornost. Klademe důraz na nadčasový design, který určuje vzhled toalety. Perfektní fungování a snadná montáž je 

samozřejmostí. Díky svému plochému profilu vystupují pouhých pět milimetrů nad obklad. Hranaté tvary aktuálně doplňují 

i další dvě řady kulatých tlačítek. Je jen na vás, jakou barevnost kroužků si zvolíte.

 tenký profi l jen 5 mm

 nadčasový design

 5 barevných variant

 100% kompatibilní se všemi 

předstěnovými instalačními 

systémy ALCA



5

INFO 5/2019

5,5

247

16
5

( 90)
®

(
50)

®

5,5

247

16
5

( 90)
®

(
50)

®

5,5

247

16
5

( 90)
®

(
50)

®

5,5

247

16
5

( 90)
®

(
50)

®

5,5

247

16
5

( 90)
®

(
50)

®

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 M670 
 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, bílá 

 M672 
 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, chrom-mat 

 M671 
 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, chrom-lesk 

 M675 
 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, zlatá 

 Množství (balení)   M670  25   ks 

 Rozměr (kus)  250×170×36   mm 

 Hmotnost (kus)  0,3439   kg 

EAN  8595580562663 

 Množství (balení)   M672  25   ks 

 Rozměr (kus)  250×170×36   mm 

 Hmotnost (kus)  0,3439   kg 

EAN  8595580562687 

 Množství (balení)   M671  25   ks 

 Rozměr (kus)  250×170×36   mm 

 Hmotnost (kus)  0,3368   kg 

EAN  8595580562670 

 Množství (balení)   M675  25   ks 

 Rozměr (kus)  250×170×36   mm 

 Hmotnost (kus)  0,3368   kg 

EAN  8595580562694 

 1 109   Kč 

 NOVINKA 

 1 547   Kč 

 NOVINKA 

 1 468   Kč 

 NOVINKA 

 3 185   Kč 

 NOVINKA 

 M678 
 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, černá-mat 

 Množství (balení)   M678  25   ks 

 Rozměr (kus)  250×170×36   mm 

 Hmotnost (kus)  0,3368   kg 

EAN  8595580562700 

 1 874   Kč 

 NOVINKA 

OD 
7/2019



6

INFO 5/2019

5,5

247

16
5

( 90)
®

(
50)

®

5,5

247

16
5

( 90)
®

(
50)

®

5,5

247

16
5

( 90)
®

(
50)

®

5,5

247

16
5

( 90)
®

(
50)

®

5,5

247

16
5

( 90)
®

(
50)

®

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 M770 
 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, bílá/chrom-

lesk 

 M771 
 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, chrom-lesk/

chrom-mat 

 Množství (balení)   M770  25   ks 

 Rozměr (kus)  250×170×36   mm 

 Hmotnost (kus)  0,3435   kg 

EAN  8595580562618 

 Množství (balení)   M771  25   ks 

 Rozměr (kus)  250×170×36   mm 

 Hmotnost (kus)  0,3364   kg 

EAN  8595580562625 

 1 404   Kč 

 NOVINKA 

 1 990   Kč 

 NOVINKA 

 M772 
 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, chrom-mat/

chrom-lesk 

 M775 
 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, bílá/zlatá 

 Množství (balení)   M772  25   ks 

 Rozměr (kus)  250×170×36   mm 

 Hmotnost (kus)  0,3364   kg 

EAN  8595580562632 

 Množství (balení)   M775  25   ks 

 Rozměr (kus)  250×170×36   mm 

 Hmotnost (kus)  0,3435   kg 

EAN  8595580562649 

 2 022   Kč 

 NOVINKA 

 1 950   Kč 

 NOVINKA 

 M778 
 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, černá-mat/

chrom-lesk 

 Množství (balení)   M778  25   ks 

 Rozměr (kus)  250×170×36   mm 

 Hmotnost (kus)  0,3364   kg 

EAN  8595580562656 

 2 185   Kč 

 NOVINKA 

OD 
6/2019



INFO 5/2019

7 NOVINKA 

 ČESKÝ

VÝROBEK 

 M279S-SLIM 

 Kov (napájení ze sítě) 

 AM1112   Basicmodul Slim 

 WC nádrž pro zazdívání 

 NIGHT LIGHT-1-SLIM 

 Sklo-černá 

 M370S-SLIM 

 Bílá (napájení ze sítě) 

 AM1115/1000   Renovmodul Slim 

 Předstěnový instalační systém pro 

zazdívání 

 NIGHT LIGHT-2-SLIM 

 Sklo-černá 

 M371S-SLIM 

 Chrom-lesk (napájení ze sítě) 

 AM1101/1200   Sádromodul Slim 

 Předstěnový instalační systém pro 

suchou instalaci (do sádrokartonu) 

 NIGHT LIGHT-3-SLIM 

 Sklo-černá 

   Ovládací tlačítka bezdotyková a senzorová 

pro Slim moduly
Nyní máte možnost použít bezdotyková tlačítka NIGHT LIGHT a senzorová tlačítka také na předstěnové instalační systémy 

Slim AM1112 Basicmodul Slim, AM1115/1000 Renovmodul Slim a AM1101/1200 Sádromodul Slim.

SYSTÉMY SLIM

Do malých prostor, 

bytových jader, 

sádrokartonových příček či 

pro rekonstrukce. Systémy 

Slim mají tloušťku pouhých 

84 mm, uspoříte místo, 

a snadno tak můžete 

realizovat i malou koupelnu 

či toaletu.



INFO 5/2019

8 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 M279S-SLIM 
 Ovládací tlačítko Antivandal se senzorem pro předstěnové 

instalační systémy Slim, kov (napájení ze sítě) 

 M370S-SLIM 
 Ovládací tlačítko se senzorem pro předstěnové instalační systémy 

Slim, bílá (napájení ze sítě) 

 11 097  

 Kč 

 NOVINKA 

 10 158  

 Kč 

 NOVINKA 

 M371S-SLIM 
 Ovládací tlačítko se senzorem pro předstěnové instalační systémy 

Slim, chrom-lesk (napájení ze sítě) 

 NIGHT LIGHT-1-SLIM 
 Ovládací tlačítko bezdotykové pro předstěnové instalační 

systémy Slim s podsvícením, sklo-černá 

 NIGHT LIGHT-3-SLIM 
 Ovládací tlačítko bezdotykové pro předstěnové instalační 

systémy Slim s podsvícením, sklo-černá 

 10 316  

 Kč 

 NOVINKA 

 11 416  

 Kč 

 NOVINKA 

 11 416  

 Kč 

 NOVINKA 

 NIGHT LIGHT-2-SLIM 
 Ovládací tlačítko bezdotykové pro předstěnové instalační 

systémy Slim s podsvícením, sklo-černá 

 11 416  

 Kč 

 NOVINKA 

 Množství (balení)   M279S-SLIM  8   ks 

 Rozměr (kus)  580×185×100   mm 

 Hmotnost (kus)  2,144   kg 

EAN  8595580563394 

 Množství (balení)   M371S-SLIM  8   ks 

 Rozměr (kus)  580×185×100   mm 

 Hmotnost (kus)  1,9247   kg 

EAN  8595580563400 

 Množství (balení)    M370S-SLIM  8   ks 

 Rozměr (kus)  580×185×100   mm 

 Hmotnost (kus)  1,9267   kg 

EAN  8595580563417 

 Množství (balení)   NIGHT LIGHT-1-SLIM  8   ks 

 Rozměr (kus)  580×185×100   mm 

 Hmotnost (kus)  2,5502   kg 

EAN  8595580563448 

 Množství (balení)   NIGHT LIGHT-3-SLIM  8   ks 

 Rozměr (kus)  580×185×100   mm 

 Hmotnost (kus)  2,5502   kg 

EAN  8595580563424 

 Množství (balení)   NIGHT LIGHT-2-SLIM  8   ks 

 Rozměr (kus)  580×185×100   mm 

 Hmotnost (kus)  2,5502   kg 

EAN  8595580563431 



INFO 5/2019

9 NOVINKA 

 VŠE V BALENÍ 

ZVOLTE SI SVŮJ DESIGN

OBOUSTRANNÝ ROŠT DOUBLE

Rošt DOUBLE poskytuje možnost volby – buď plný nerezový rošt nebo pouhým otočením rošt pro vložení dlažby.

Finální rozhodnutí můžete učinit i po zabudování žlabu bez nutnosti jakýchkoliv stavebních úprav. Oboustranný rošt 

DOUBLE nabízí obě varianty v jednom.

  APZ13  Fit and Go  

Vše v jednom balení. Žlab APZ13 s oboustranným roštem DOUBLE

Set APZ13 Fit and Go obsahuje žlab, nízký sifon APZ-S9 (81 mm) a nový oboustranný rošt DOUBLE. Fit and Go přináší řešení pro 

snadnou a rychlou instalaci.



10

INFO 5/2019

L (750, 850, 950)
L+60 (810, 910, 1010)

D

G

H
1

H
2

15

H4

H3

 APZ-S9 

SMART

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 LET ZÁRUKA 

 VŠE V BALENÍ 

 Obsah balení 

  žlab 

  oboustranný rošt DOUBLE (plný rošt nebo rošt pro 

vložení dlažby) 

  hydroizolační páska v délce žlabu 

  nízký sifon APZ-S9 

  kotvicí souprava (šrouby, hmoždinky) 

  kotvicí nohy 

  demontážní háček 

 APZ13-DOUBLE9   Fit and Go 
 Podlahový žlab 

(750, 850, 950  mm )

APZ13 Fit and Go:

81  mm 
Ø50 | 50  l/min 

DOUBLE
 Nerez-mat  /  Rošt pro vložení dlažby 

 Rošt je součástí balení 

 Množství (balení)   APZ13-DOUBLE9-750  30   ks 

 Rozměr (kus)  ××   mm 

 Hmotnost (kus)  3,1385   kg 

EAN  8595580562724 

 od 

 4 500   Kč 

 NOVINKA 

 P144    
 Kombinovaná zápachová uzávěra pro sifon APZ-S9 pro žlab APZ13 

 224   Kč 

 NOVINKA 



11

INFO 5/2019

SMARTSMART

SMART

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 P143  P144  P145 

 P143    
 Kombinovaná zápachová uzávěra pro sifon APZ-S6 pro žlab 

APZ13 

 P144    
 Kombinovaná zápachová uzávěra pro sifon APZ-S9 pro žlab APZ13 

 Množství (balení)   P143  1   ks 

 Rozměr (kus)  51×51×36   mm 

 Hmotnost (kus)  0,0342   kg 

EAN  8595580562298 

 Množství (balení)   P144  1   ks 

 Rozměr (kus)  51×51×44,5   mm 

 Hmotnost (kus)  0,0402   kg 

EAN  8595580562304 

 224   Kč 

 NOVINKA 

 224   Kč 

 NOVINKA 

 P145    
 Kombinovaná zápachová uzávěra pro sifon APZ-S12 pro žlab 

APZ13 

 Množství (balení)   P145  1   ks 

 Rozměr (kus)  51×51×70    mm 

 Hmotnost (kus)  0,0472   kg 

EAN  8595580562311 

 224   Kč 

 NOVINKA 

  Kombinovaná zápachová uzávěra P143, P144 a P145 
Mezi volitelným příslušenstvím pro nerezové žlaby nově naleznete i kombinovanou zápachovou uzávěru pro podlahové žlaby 

APZ13. Použití do prostor, kde se očekává nižší využití žlabu, a s tím spojená možnost vyschnutí vodní zápachové uzávěry, 

např. rekreační prostory, technické místnosti, prostory se sezónním použitím. 

Kombinované zápachové uzávěry P143, P144, P145 lze použít i pro nerezové podlahové vpusti APV110, APV12 a APV130.

Pokud sifonem neprotéká 

voda, klapky jsou 

uzavřeny. Při vyschnutí 

vodní zápachové uzávěry 

zabraňují prostupu zápachu 

z kanalizace.

Při průtoku vody 

se otevřou klapky, 

a umožní tak odtok 

vody.

SMART



12

INFO 5/2019

<
 5

0
  m

m
 

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 M278 

 Ovládací tlačítko pro předstěnové 

instalační systémy, černá-mat 

 PURE BLACK 

 Rošt pro liniový podlahový žlab, černá-mat 

 A55BLACK 

 Sifon vanový automat komplet, černá-mat 

 APZ1BLACK 

 Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, 

černá-mat 

 A507BLACK 

 Sifon vanový CLICK/CLACK, černá-mat 

 A564BLACK 

 Sifon vanový automat s napouštěním přepadem, 

černá-mat 

 APZ101BLACK 

 Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, 

černá-mat 

 A400BLACK 

 Sifon umyvadlový DN32 

DESIGN, černá-mat 

 A4320BLACK 

 Sifon umyvadlový „U“ DN32 

s převlečnou maticí 5/4", 

černá-mat 

 ARV001-BLACK 

 Ventil rohový s fi ltrem 

1/2"×3/8", černá-mat 

 A392BLACK 

 Výpust umyvadlová CLICK/

CLACK 5/4" celokovová 

s přepadem, velká zátka černá 

 A4000BLACK 

 Prodlužovací kus DN32, černá-

mat 

 M578 

 Ovládací tlačítko pro předstěnové 

instalační systémy, černá-mat 

 A49BLACK 

 Sifon vaničkový, černá-mat 

 A465BLACK-50 

 Odtoková souprava CLICK/CLACK, 

černá-mat 

N

   Rozšíření programu černá-mat
Svoji koupelnu můžete oživit dalšími výrobky v provedení černá-mat. Nově nabízíme vaničkový sifon A49BLACK. 

Více na www.alcaplast.cz/program-cerna-mat



13

INFO 5/2019

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

   A49BLACK 
 Sifon vaničkový, černá-mat 

 Množství (balení)   A49BLACK  24   ks 

 Rozměr (kus)  150×110×140   mm 

 Hmotnost (kus)  0,4209   kg 

EAN  8595580563455 

 1 148   Kč 

 NOVINKA 



INFO 5/2019

14 NOVINKA 

 ČESKÝ

VÝROBEK 

    Předstěnové instalační systémy ALCA s ovládáním shora 

nebo zepředu AM118 Sádromodul, AM119 Renovmodul
Potřebujete umístit WC do podkroví se zkosenou střechou nebo vám překáží okenní parapet? Máme řešení v podobě 

předstěnového instalačního systému s ovládáním shora nebo zepředu. Tlačítko je jednoduše umístěné v horizontální poloze.

UNIVERZÁLNÍ SYSTÉM 

DO NEOBVYKLÝCH 

PROSTOR



INFO 5/2019

15

 ČESKÝ

VÝROBEK 

 NOVINKA 

15
 LET ZÁRUKA 

Předstěnové instalační systémy s ovládáním shora nebo 

zepředu AM118 Sádromodul, AM119 Renovmodul

KOMFORT

INOVATIVNÍ ZPŮSOB NAPOJENÍ 

PŘÍVODU VODY

Tým konstruktérů Alcaplast si 

pro vás připravil další novinku 

spočívající v inovaci možnosti 

připojení přívodu vody k nádržce 

bez nutnosti dodatečných 

stavebních úprav. Jednoduše 

a rychle instalujete jakýkoliv 

vodovodní potrubní systém 

se zachováním minimální 

zástavbové hloubky 170 mm.

100% KOMPATIBILITA TLAČÍTEK

Moduly s ovládáním shora nebo 

zepředu jsou plně kompatibilní se 

všemi ovládacími tlačítky ALCA. 

U tlačítek umístěných v horizontální 

poloze ještě více oceníte tenký 

profi l modelů FLAT nebo THIN.

PROSTOROVĚ 

ÚSPORNÉ ŘEŠENÍ

Ovládání shora elegantně řeší 

problém u modulů s nízkou 

stavební výškou, kde může 

otevřené víko WC sedátka 

překrývat ovládací tlačítko.

Modely AM118 a AM119 jsou 

dostupné ve dvou stavebních 

výškách 850 nebo 1000 mm. 

Nabízíme variantu pro zazdění 

AM119 i pro suchou instalaci 

do sádrokartonu AM118. 



16

INFO 5/2019

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 AM118/1000   Sádromodul 
 Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (do 

sádrokartonu) s ovládáním shora nebo zepředu 

 AM118/850   Sádromodul 
 Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (do 

sádrokartonu) s ovládáním shora nebo zepředu 

 Množství (balení)   AM118/1000  1   ks 

 Rozměr (kus)  998×526×178   mm 

 Hmotnost (kus)  12,2668   kg 

EAN  8595580559823 

 Množství (balení)   AM118/850  1   ks 

 Rozměr (kus)  –   mm 

 Hmotnost (kus)  12,012   kg 

EAN  8595580559830 

 7 508   Kč 

 NOVINKA 

 7 508   Kč 

 NOVINKA 

170  mm 

170  mm 

OD 
7/2019

OD 
7/2019



17

INFO 5/2019

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 AM119/1000   Renovmodul 
 Předstěnový instalační systém pro zazdívání s ovládáním shora 

nebo zepředu 

 AM119/850   Renovmodul 
 Předstěnový instalační systém pro zazdívání s ovládáním shora 

nebo zepředu 

 Množství (balení)   AM119/1000  1   ks 

 Rozměr (kus)  1040×465×180   mm 

 Hmotnost (kus)  9,2355   kg 

EAN  8595580559847 

 Množství (balení)   AM119/1000  1   ks 

 Rozměr (kus)  1040×465×180   mm 

 Hmotnost (kus)  9,0889   kg 

EAN  8595580563387 

 5 470   Kč 

 NOVINKA 

 5 470   Kč 

 NOVINKA 

170  mm 

170  mm 

OD 
7/2019

OD 
7/2019



INFO 5/2019

18 INOVACE 

   Inovace modulů a tlačítek

RYCHLÁ A PŘESNÁ INSTALACE, ÚSPORA ČASU 

A SPRÁVNÉ NASTAVENÍ 

ŠABLONA PRO NASTAVENÍ TLAČÍTKA P146

Nová šablona, která je součástí balení ovládacích tlačítek, 

výrazně usnadní přesné nastavení šroubů splachovacího 

mechanizmu ovládacího tlačítka.

Šablona bude k dostání jako náhradní díl.

UŽIVATELSKÝ KOMFORT

ŠROUBY MECHANIZMU SPLACHOVÁNÍ SOUČÁSTÍ 

BALENÍ TLAČÍTEK

Instalace ovládacího tlačítka na předstěnový instalační systém 

je poslední krok v rámci instalace. Z tohoto důvodu jsme nově 

zařadili šrouby mechanizmu splachování do balení tlačítka pro 

eliminaci možnosti ztráty v rámci přípravných a instalačních 

prací na stavbě. 

V případě starších skladových zásob tlačítek zašleme chybějící 

šrouby mechanizmu splachování na vyžádání zdarma.

SOUČÁSTÍ BALENÍ MODULŮ SOUČÁSTÍ BALENÍ MODULŮ A TLAČÍTEK SOUČÁSTÍ BALENÍ TLAČÍTEK

do 3/2019 od 5/20204/20194/2020

ŠROUBY MECHANISMU SPLACHOVÁNÍ



INFO

INFO 5/2019

19

  INFORMACE ŠKOLICÍHO STŘEDISKA

ŠKOLENÍ PRO INSTALATÉRY A MONTÉRY

Chceme prohloubit vaše řemeslné vědomosti a zkušenosti. Tématem je především popis, funkce, technické parametry, 

montáž, údržba výrobků, tipy a triky při jejich instalacích, nejčastější příčiny nedostatků vlivem neodborné montáže a jak jim 

lze předcházet. Po úspěšném absolvování školení obdrží všichni účastníci školení certifikát Alcaplast Academy.

PROGRAM ŠKOLENÍ

 Prezentace fi rmy Alca plast, s. r. o.

 Sortiment fi rmy Alca plast, s. r. o.

 Montážní postupy a hlavní chyby při montážích, praktická část

 Kontrolní test, diskuse, předání certifi kátů

 Prohlídka výrobních provozů na školení v Břeclavi

JAK SE NA ŠKOLENÍ PŘIHLÁSIT

Přihlášky zasílejte na asistentku školicího střediska, e-mail: skoleni@alcaplast.cz 

nebo volejte na telefonní číslo +420 519 821 058.

TERMÍNY ŠKOLENÍ

29. 5. 2019 – Břeclav

termín uzávěrky 26. 5. 2019

11. 6. 2019 – Nitra

termín uzávěrky 6. 6. 2019

26. 6. 2019 – Břeclav

termín uzávěrky 23. 6. 2019

MÍSTA KONÁNÍ

Břeclav

Hradec Králové

České Budějovice

Praha

Plzeň

 Ostrava



INFO 5/2019

20   CENÍK 

 Kód  Obrázek EAN  Popis  Cena bez DPH 

 A49BLACK  8595580563455  Sifon vaničkový, černá-mat  1 148   Kč 

  AM118/850  

 Sádromodul 
  8595580559830 

  Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (do 

sádrokartonu) s ovládáním shora nebo zepředu 
 7 508   Kč 

  AM118/1000  

 Sádromodul 
  8595580559823 

  Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (do 

sádrokartonu) s ovládáním shora nebo zepředu 
 7 508   Kč 

  AM119/850  

 Renovmodul 
  8595580563387 

  Předstěnový instalační systém pro zazdívání s ovládáním shora 

nebo zepředu 
 5 470   Kč 

  AM119/1000  

 Renovmodul 
  8595580559847 

  Předstěnový instalační systém pro zazdívání s ovládáním shora 

nebo zepředu 
 5 470   Kč 

  APZ13-DOUBLE9-750  

 Fit and Go 
  8595580562724   Podlahový žlab   4 500   Kč 

  APZ13-DOUBLE9-850  

 Fit and Go 
  8595580562731   Podlahový žlab   4 765   Kč 

  APZ13-DOUBLE9-950  

 Fit and Go 
  8595580562748   Podlahový žlab   5 061   Kč 

  M279S-SLIM   8595580563394 
  Ovládací tlačítko Antivandal se senzorem pro předstěnové 

instalační systémy Slim, kov (napájení ze sítě) 
 11 097   Kč 

  M370S-SLIM   8595580563417 
  Ovládací tlačítko se senzorem pro předstěnové instalační systémy 

Slim, bílá (napájení ze sítě) 
 10 158   Kč 

  M371S-SLIM   8595580563400 
  Ovládací tlačítko se senzorem pro předstěnové instalační systémy 

Slim, chrom-lesk (napájení ze sítě) 
 10 316   Kč 

  M670   8595580562663   Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, bílá  1 109   Kč  



INFO 5/2019

21 CENÍK 

 Kód  Obrázek EAN  Popis  Cena bez DPH 

  M671 

 

  8595580562670   Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, chrom-lesk  1 468   Kč  

  M672 

 

  8595580562687   Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, chrom-mat  1 547   Kč  

  M675 

 

  8595580562694   Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, zlatá  3 185   Kč 

  M678 

 

  8595580562700   Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, černá-mat  1 874   Kč 

  M770 

 

  8595580562618 
 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, bílá/chrom-

lesk 
 1 404   Kč 

  M771 

 

 8595580562625 
 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, chrom-lesk/

chrom-mat 
 1 990   Kč 

  M772 

 

 8595580562632 
 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, chrom-mat/

chrom-lesk 
 2 022   Kč 

  M775 

 

 8595580562649  Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, bílá/zlatá  1 950   Kč 

  M778 

 

 8595580562656 
 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, černá-mat/

chrom-lesk 
 2 185   Kč 

 NIGHT LIGHT-1-SLIM 

 

 8595580563448 
 Ovládací tlačítko bezdotykové pro předstěnové instalační systémy 

Slim s podsvícením, sklo-černá 
 11 416   Kč 

 NIGHT LIGHT-2-SLIM 

 

 8595580563431 
 Ovládací tlačítko bezdotykové pro předstěnové instalační systémy 

Slim s podsvícením, sklo-černá 
 11 416   Kč 

 NIGHT LIGHT-3-SLIM 

 

 8595580563424 
 Ovládací tlačítko bezdotykové pro předstěnové instalační systémy 

Slim s podsvícením, sklo-černá 
 11 416   Kč 



INFO 5/2019

22 CENÍK 

 Kód  Obrázek EAN  Popis  Cena bez DPH 

  P143   8595580562298   Kombinovaná zápachová uzávěra pro sifon APZ-S6 pro žlab APZ13  224   Kč 

  P144   8595580562304   Kombinovaná zápachová uzávěra pro sifon APZ-S9 pro žlab APZ13  224   Kč 

  P145   8595580562311   Kombinovaná zápachová uzávěra pro sifon APZ-S12 pro žlab APZ13  224   Kč 

  P146   8595580562472   Set šablon pro nastavení šroubů tlačítek  49   Kč 



Tým specialistů fi rmy ALCAPLAST je vždy připraven 

pomoci při projektování, instalaci i stanovování 

projektových cen našich výrobků!

Český výrobek

ISO 9001:2015

ČESKÁ REPUBLIKA

Alca plast, s. r. o.

Bratislavská 2846, 690 02 Břeclav

tel.: +420 519 821 117 – prodej ČR

tel.: +420 519 821 141 – export 

fax: +420 519 821 085

e-mail: alcaplast@alcaplast.cz

www.alcaplast.cz

SLOVENSKO

Alca plast SK, s. r. o.

Novozámocká, 949 05 Nitra-Dolné Krškany

tel.: +421 376 579 521

mobil: +421 903 243 901, +421 903 742 035

fax: +421 376 516 127

e-mail: alcaplast@alcaplast.sk

www.alcaplast.sk

© Alca plast, s. r. o.

Změny cen, rozměrů a provedení vyhrazeny.



Více informací >

Více informací >

Více informací >

Více informací >

5/2019INFO
Majitelé společnosti Alcaplast se stali 

nejlepšími podnikateli roku v České 

republice

 Ovládací tlačítka THIN  M66x, M77x

Ovládací tlačítka bezdotyková a sensorová 

pro Slim moduly

  APZ13  Fit and Go  – Vše v jednom balení. Žlab 

APZ13 s oboustranným roštem DOUBLE

  Kombinovaná zápachová uzávěra P143, P144 

a P145

Rozšíření programu černá-mat – vaničkový 

sifon A49BLACK



5/2019INFO

Pokud si nepřejete tyto informace dále dostávat, můžete se odhlásit ZDE

Výrobky Katalogy ke stažení BIM objekty Servisní videa

Aktuálně Reference Termíny školení Kontakty

STÁHNOUT INFO >www.alcaplast.cz 

Více informací >

Více informací >

Předstěnové instalační systémy s ovládáním 

shora nebo zepředu AM118, AM119

Inovace modulů a tlačítek


